



## **Förslag på Verksamhetsberättelse Malmö Allstar Cheer Aug 2022-Juni 2023**

Verksamhetsåret 22/23 har varit en händelserik säsong med många nya medlemmar, tävlingar både i Sverige och USA för två av våra lag. Föreningen har arbetat aktivt enligt den verksamhetsplan som lades inför denna säsong där ett ökat antal medlemsantal var i fokus.

Under perioden Aug 2021-Juni 2022 har vi haft 366 aktiva medlemmar, 47 tränare, 8 trainees och 5 sektionsansvariga och vi har aktiva i alla ålderskategorier.

Vi har under säsongen arbetat och utvecklat vår föreningsstruktur och vårt arbetssätt för att nå utveckling och säkerställa kvaliteten på vår träning samt i vår organisation. Detta för att vår organisation fortsatt ska kunna hantera den takt som föreningen växer, vart Cheerleadingen nationalt är på väg samt hur samhället utvecklas.

Under 22/23 hade vi 5 levelansvariga som fungerat som mentorer och stöd för våra tränare. Då vi under året sett ett behov av ett mer övergripande ansvar och roll för våra tränare togs ett beslut i slutet av säsongen att plocka bort levelansvariga. I ett fortsatt led i om strukturen återinförde vi Sportchefsrollen och under sen våren anställdes Sofia Hartell, en tränare som varit med oss under en kortare tid men är välmeriterad bla med sin roll som landslagstränare och många års erfarenhet från en annan större Cheerleadingförening.

Tanken med återinförandet av sportchefsrollen var att få en stabil struktur och stöd för våra tränare och oss som organisation i samråd med styrelsen.

MAC har under året bedrivit verksamhet i 17 olika lag. Av dessa är 7 träningslag, 3 tävlingsförberedande och 6 tävlings lag och 2 groupstunts. Under hösten startades även ett Elitutvecklingslag för alla medlemmar för större utveckling av våra aktiva och att ge utmaning på en högre nivå. Vi har fortsatt arbetet med att utbilda våra tränare både internt, via Svenska Cheerleadingförbundet och i samarbete med RF-SISU Skåne.

Genom året har vi ingått i två olika projekt med Svenska Cheerleadingförbundet. Tryggidrott samt Mot Premier. Dessa projekt möjligheter har gett oss som föreningen en möjlighet att starta upp kartläggning av behov som underlag för kommande arbete. Båda projekten har letts av Svenska Cheerleadingförbundet med nätverksträffar och stöd för arbetet. Projektet mot Premier genomfördes av projektledare Sofie Landen. Projektet Trygg idrott har bara inletts och kommer fortlöpa under kommande säsong. Här har Jennie Pusing varit kontaktperson mot förbundet.

Styrelsen har haft regelbundna möten både via Teams och fysiska på plats i Hästhagens sporthall. Styrelsen har fortsatt arbeta i de olika arbetsgrupper som inrättades förra säsongen. Styrelsen fick under våren också en större arbetsbelastning och utmaning då några av föreningens tränare mitt i säsong valde att gå med en annan förening. Denna situation hanterades i samarbete med jurister från Riksidrottsförbundet samt RF-SISUs sakkunniga för att säkerställa att hanteringen skedde på korrekt sätt enligt idrottens värdegrund och stadgar. Styrelsen har även under gjort en större genomgång av föreningens stadgar.



Händelser under säsongen i föreningen:

Vi har som vanligt haft både jul- och sommaruppvisning.

Föreningen höll sitt populära cheer for life evenemang för att uppmärksamma och stötta Rosa Bandet. Detta är något som varit återkommande i flera år. Detta är ett stort evenemang där föreningens alla medlemmar smala, tränar och har roligt ihop.

Vi har även deltagit i ett antal prova på projekt, både under sport- och höstlovet i samarbete med Malmö Fritid men vi har även haft vår egen "bring a friend" week där våra aktiva har fått bjuda med sig vänner till träningarna för att öka intresset för både sporten och vår fina förening.

Föreningen har denna säsong deltagit i nationella tävlingar samt med två lag i USA.

Vi har deltagit i;

#### Sverige

NALC - resultat 1 Brons, 6 MAC lag deltog

Digitalbedömning - Universe MVP level 4+ och Zenith crowdpleasing cheer

DM Södra - resultat 3 Guld, 1 brons, 8MAC lag deltog

Jamfest – resultat 3 lag deltog, Ett lag vann Spirit Award

RM/SM- resultat 2 Silver, 4 MAC lag deltog

Tigge tävlingen – 8 MAC lag deltog

#### USA

The Celebration- resultat 1 lag deltog, Guld och Best Showmanship Award

The Summit – resultat 1 lag deltog

Styrelsen konstaterar att det har varit en mycket bra säsong för vår förening trots en del utmaningar. Vi är oändligt stolta över alla våra lags prestationer och föreningens arbete under året.